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W poniedziałek, 8 lutego, w ramach regularnych dyżurów miejskich radnych, w siedzibie
Urzędu Miasta w Iławie mieszkańców przyjmował radny Ryszard Kabat. Z jakimi
problemami zgłoszonymi przez wyborców przyszło się mu zmierzyć?

Pierwszą zgłoszoną sprawą był wniosek mieszkanki miasta, by osoby powyżej 70 roku życia
korzystały z przejazdów autobusami Zakładu Komunikacji Miejskiej bez żadnych opłat.

- Tej sprawie należy się bliżej przyjrzeć, spotkać się z przedstawicielem ZKM i przeanalizować "za" i
"przeciw"- skomentował Ryszard Kabat. - Należałoby sprawdzić, jak dużej grupy dotyczyłaby taka
ulga. W tej sprawie z pewnością ważne jest również stanowisko burmistrza. Problem prowinien
zostać poddany także pod dyskusję wszystkich radnych. Osobiście, jeśli pozwolą na to finanse ZKM i
miasta, popieram ten pomysł.

Kolejna zgłoszona sprawa dotyczyła przyłączenia domów jednorodzinnych przy ulicy Boczno-Górnej i
jej okolice do ciepłowni. Sprawa powraca jak bumerang od wielu lat, była już dyskutowana podczas
sesji rady miejskiej poprzedniej kadencji.

- Problem rzeczywiście jest znany i nie jest to problem błahy - przyznał radny Kabat. - Chcielibyśmy,



by mieszkańcy zostali podłączeni do ciepłowni, ale wiąże się to z dużymi kosztami, na które na dzień
dzisiejszy miasta nie stać. Miejmy nadzieję, że w nowej perspektywie budżetowej znajdą się środki
unijne na dofinansowanie tego typu inwestycji. Wtedy radni i Urząd Miasta z pewnością zajmą się tą
sprawą.

Radny przyznał, że zainteresowanie dyżurami nigdy nie było duże i tak jest również w tej kadencji.
Nadzieję radny pokłada w nowej formie kontaktu z radnymi: poczcie e-mail.

- Jako doświadczony radny wiem, że zainteresowanie stacjonarnymi dyżurami radnych nie jest duże -
podsumował radny. - Bardzo jestem ciekaw,, czy założenie i udostępnienie mieszkańcom służbowych
adresów mailowych niektórych radnych (w tym mojego) przyczyni się do lepszego kontaktu z
mieszkańcami. Nie ukrywam, że liczę na to.

Następny dyżur sprawował będzie Robert Kowalewski. Swój wniosek, problem lub pomysł będzie
można zgłosić radnemu w najbliższy poniedziałek, w godzinach 15-16. Dyżury odbywają się w pokoju
numer 307 w siedzibie Urzędu Miasta. 
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